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Fernet Stock
Fernet Stock Citrus
= “Bdigrovka
Bgc rovka Lemond
Jagermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Bozkov Svestka

VODKA

Bozkov vodka
Finlandia

RUM / TUZEMAK

Bozkov Original (tuzemsky)

Bozkov Specidl kavovy”

~Boikav Bily

Bozkov Republica Exclusive

(aptain‘Motgan igg__ﬁe}gj Gold

(aptain Morgan White rum
g -Captain Morgan Black Spiced
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|J||srnzumem (4

0,041
0,041
0,04
0,04
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

34,-
34,
34,
34,
50,-

30,-
30,-
30,-
30,-

30,-
38,-

30,-
30,-
30,-
40,-
40,-
40,-
40,-

KOBRA - REETAUﬁKEif_

Namaésti republiky 105, HorSovsky Tyn 32313 ',r;’

e

BRANDY A KONAK A

Metaxa ***** = 0041 < 50-
WHISHKY A BOURBON A %
Dubliner Irish Whiskey 0,041 Sg-
Dubliner Irish Whiskey & Honeycomb 0,04 | 50
Tullamore D.EW. 0,041 50
Jack Daniel's Honey 0,041 50 -
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FERHET
BAVORYK

FERKET STOCK DRIGIKAL
TONIC, CITRON, LED
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Kol ——
_Pilsner urquell 12°

* Uove o

Birell svétly

Birell ochuceny dle nabidky

Birell polotmavy

Birell zeleny jecmen
Kozel Cerny

Frisco

Kingswood Apple Cider
Gambrinus ochucené

ViND, SEKT
Zamecky Miiller
Zémeckd Frankovka
Lambrusco hilé
Veltlinské zelené
Modry Portugal

- Bohemia sekt demi sec

e
DOPLNKOVY PRODE!
Chipsy

- TycCinky
Arasidy
- Mila fezy
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NEALKOHOLICKE
(oca-Cola

Fanta

Sprite

Tonic Kinley

Tonic kinley ginger
(appy dle nabidky

Tocend limonada
Mattoni
Red Bull

TEPLE NAPDIE
Espresso
Tureckd kdva
Rozpustnd kdva
Videnska kava
Horkd okoldda
Ledova kdva
(aj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Svarené vino
Smetana do kavy
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Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyzadani.

Smluvni ceny platné od 01.04.2019
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